אלן הופמן
סטיב הופמן
ג’יימס טיש
אהרון ידלין

ברנרד-הנרי לוי
יהודית בוקסר ליברנט

יצחק מולכו
לינדה מירלס

סלי מרידור

מרים נאור
לוני נסטיר

אריק פינגרהוט
ג’ון פישל

סמי פרידריך
אירווין קוטלר

ורנון קורץ
אריקה רודין-לוריא

גארי רוזנבלט
מארק רוזנברג
יהודה ריינהרץ

זלמן שובל
ג’וש שוורץ

מצב
העם היהודי

2020
הערכה שנתית

תש"פ

העם היהודי בעת
משבר עולמי

השלכות, דילמות
והמלצות